中共东南大学委员会党校
东大党校〔2015〕04号

关于举办东南大学
第二十期预备党员培训班的通知
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

为指导全校预备党员进一步深入学习党的理论知识，学习领会党的十八大、十八届三中、四中全会精神，不断加强党性修养，坚定理想信念，端正入党动机，保持和发展党员的先进性，充分发挥先锋模范作用，经研究，定于2015年10月26日至12月4日举办东南大学第二十期预备党员培训班。本次培训将在九龙湖、四牌楼、浦口三个校区举办，原则上学员按属地参加培训，无锡分校及苏州研究院的培训工作由无锡分校党委、苏州研究院党委自行组织。请各单位组织预备党员按时参加学习。

附件：⒈东南大学第二十期预备党员培训班计划
⒉东南大学第二十期预备党员培训班考勤表
中共东南大学委员会党校
                         2015年10月22日
       （主动公开）
附件1
东南大学第二十期预备党员培训班计划

一、培训对象

九龙湖、四牌楼、浦口校区未经过党校培训的预备党员。

二、培训学习内容

1．党章，党史，党的基本理论，党的十八大和十八届三中、四中全会精神；

2．新时期共产党员的修养；

3．当前国际国内政治、经济形势。

三、日程安排

1．九龙湖校区

	日   期
	时   间
	地   点
	内          容
	讲课人

	11月16日

（星期一）
	晚上6:00

—8:00
	图书馆润良报告厅
	1．开班动员
	邢纪红

	2. 全面推进从严治党
	张加华

	11月17日

（星期二）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	坚定信念 增强党性 做合格共产党员
	高建国

	11月18日

（星期三）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	全面推进依法治国的目标和任务
	沈林荣

	11月19日

（星期四）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	加强理论学习 提高马克思主义理论素养
	陈爱华

	11月20日

（星期五）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	从近代民族命运看强军梦时代蕴义
	薛志亮

2．四牌楼校区

	日   期
	时   间
	地   点
	内          容
	讲课人

	11月23日

（星期一）
	晚上6:30

—8:30
	群贤楼三楼报告厅
	1．开班动员
	邢纪红

	全面推进依法治国的目标和任务
	沈林荣

	11月24日

（星期二）
	晚上6:30

—8:30
	同上
	坚定信念 增强党性 做合格共产党员
	高建国

	11月25日

（星期三）
	晚上6:30

—8:30
	同上
	加强理论学习 提高马克思主义理论素养
	陈爱华

	11月26日

（星期四）
	晚上6:30

—8:30
	同上
	从近代民族命运看强军梦时代蕴义
	薛志亮

	11月27日

（星期五）
	晚上6:30

—8:30
	同上
	全面推进从严治党
	张加华

3．浦口校区

	日   期
	时   间
	地   点
	内          容
	讲课人

	10月26日

（星期一）
	晚上6:00

—8:00
	文昌院112教室
	1．开班动员
	李和渝

	2.从近代民族命运看强军梦时代蕴义
	薛志亮

	10月27日

（星期二）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	加强理论学习 提高马克思主义理论素养
	陈爱华

	10月28日

（星期三）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	坚定信念 增强党性 做合格共产党员
	高建国

	10月29日

（星期四）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	全面推进从严治党
	张加华

	10月30日

（星期五）
	晚上6:00

—8:00
	同上
	全面推进依法治国的目标和任务
	沈林荣

四、注意事项

1．各单位于开班之前到校党委党校领取党员培训记录本；
2．各单位自编小组，选派好组长；集中学习时按指定座位就坐，座位表张贴在培训地点门口；
3．各单位要严格考勤，每次课前请值班老师将当天实到人数报党校负责老师处，培训结束后考勤表交校党委党校备案；
4．学习班采取集中辅导、小组讨论和自学相结合的方式进行。小组讨论不少于2次，讨论内容记录在统一下发的小组讨论记录本上；学员要认真做好听课笔记，认真撰写学习心得（结合自身学习、工作实际撰写，字数不少于1500字），学习心得和听课笔记一律写在统一下发的记录本上，要求字迹工整，不允许打印。请各单位于12月4日前将记录本收齐交到校党委党校。
五、讨论题

1．新时期党员党性修养有哪些要求？预备党员如何加强自身党性修养？

2．大学生党员如何进一步坚定理想信念，把自己培养成为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人？
3．新时期大学生党员先进性标准如何体现？
附件2
东南大学第二十期预备党员培训班考勤表
单  位：                       负责老师签名：
	序号
	姓   名
	  月 日
	  月 日
	月 日
	  月 日
	  月 日
	  月 日
	备   注

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

注：1．由各单位负责考勤，出席的签名，缺席的打“(”，缺席原因填入备注栏

2．请各单位认真如实考勤，学习结束后交校党委党校保存。
	抄送：党委各部、委、办，工会、团委

	　中共东南大学委员会党校             2015年10月22日印发

—６—

—１—